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Commune de JOUY EN JOSAS

90 Rue Albert Calmette

TEPACTER

DATE : 25/09/2024

3 rue de la Louvière
78120 RAMBOUILLET

Tél : 01.34.57.12.12

PLAN DE COMPOSITION D'ENSEMBLE
DU PROJET

LUSITANO INGENIERIE

PA 4a

GERU ARCHITECTES

DEPARTEMENT DES YVELINES (78)

Bureau d'études V.R.D.Audrey Goussot
Coordination architecturale 2 rue du Moulin Neuf

28170 THEUVY ACHERES
Tél : 09.60.07.78.98  Fax : 02.37.65.22.82

Mail : lusitano.ingenierie@orange.fr

111 rue de Reuilly
75012 Paris

Tél : 01.45.88.15.15

Modifications :

E

N

O

S

239 m2

229 m2

230 m2

198 m2

412 m2

ru
e A

lbe
rt 

Ca
lm

ett
e

1

3

4

5

Rue de Clairbois

2

Espace privé

Espace commun

0 10 20 m

ECH. 1/200



GSPublisherVersion 979.56.57.100

JOUY EN JOSAS
PA 4a

TEPACTER
25/09/2024

E

N

O

S

239 m2

229 m2

230 m2

198 m2

412 m2

1,
3

2,
1

2,
4

2,
8

3,
0

2,7
2,7

6,0

4,5

9,2
1,8

2,7

4,5

4,
5

R 1 100

R 1 100

ru
e A

lbe
rt 

Ca
lm

ett
e

v

1

3

4

5

2

AI
R

E 
O

M

0 2 10 m50 2 10 m5

v

Implantation obligatoire en limite séparative

Alignement obligatoire des habitations (hors auvents)

Place de stationnement visiteur

Aire de présentation des ordures ménagères les
jours de collecte

Aire de retournement pour les véhicules de défense incendie

Recul minimum à respecter par rapport au périmètre de l'opération
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